

**Sprawozdanie Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności
pomiędzy sesjami za okres
od dnia 07.11.2025r. do dnia 18.11.2025r.**

I. Informacja na temat realizacji uchwał Rady Powiatu:

Na XIX sesji Rady Powiatu Proszowickiego w dniu 06.11.2025r. została podjęta uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 2025 rok i jest w realizacji.

II. W okresie sprawozdawczym odbyły się 4 posiedzenia Zarządu, na których omawiano następujące sprawy z zakresu bieżącej działalności:

- 1) podjęcie uchwały w sprawie przekazania podległym jednostkom budżetowym informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek na 2025 rok,
- 2) podjęcie uchwały w sprawie przesunięcia środków otrzymanych z PFRON w obrębie zadań określonych uchwałą Rady Powiatu Proszowickiego,
- 3) podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej nieodpłatnego użyczenia przez Szpital im. Ojca Rafała z Proszowic SP ZOZ w Proszowicach miejsca o łącznej powierzchni 2m² na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Proszowicach,
- 4) zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie przez Szpital im. Ojca Rafała z Proszowic SP ZOZ w Proszowicach miejsca o łącznej powierzchni 2m² na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Proszowicach,
- 5) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na doposażenie baz magazynowych w sprzęt niezbędny do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej, w sytuacjach kryzysowych, katastrof, zdarzeń masowych, wielkoobszarowych, gwałtownych zjawisk atmosferycznych, zagrożeń CBRN oraz w czasie wojny, zadanie: „Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego”,
- 6) podjęcie uchwały w sprawie powierzenia realizacji zadania pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 dla Zarządu Dróg Powiatowych w Proszowicach,
- 7) prace nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2036,
- 8) prace nad projektem uchwały budżetowej Powiatu na 2026 rok,
- 9) podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 2025 rok,
- 10) podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w planie finansowym na 2025 rok dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami oraz wielkości

dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa,

- 11) podjęcie uchwały w sprawie opinii dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa mostu na rzece Wiśle wraz z budową nowego przebiegu odcinka drogi wojewódzkiej DW775 na odcinku od DK79 do DW964 wraz z budową skrzyżowań oraz niezbędną infrastrukturą w miejscowościach Sierosławice i Śmiłowice w gminie Nowe Brzesko, powiat proszowicki oraz w miejscowościach Świniary i Grobla w gminie Drwinia, powiat bocheński, woj. małopolskie”,
- 12) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na doposażenie baz magazynowych w sprzęt niezbędny do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej, w sytuacjach kryzysowych, katastrof, zdarzeń masowych, wielkoobszarowych, gwałtownych zjawisk atmosferycznych, zagrożeń CBRN oraz w czasie wojny, zadanie: „Zakup i dostawa fabrycznie nowej koparki kołowej wraz z osprzętem”,
- 13) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na doposażenie baz magazynowych w sprzęt niezbędny do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej, w sytuacjach kryzysowych, katastrof, zdarzeń masowych, wielkoobszarowych, gwałtownych zjawisk atmosferycznych, zagrożeń CBRN oraz w czasie wojny, zadanie: „Zakup i dostawa fabrycznie nowej dwuosiowej przyczepy rolniczej”,
- 14) podjęcie uchwały w sprawie powierzenia realizacji zadania pn.: „Zakup łodzi ratowniczej z silnikiem zaburtowym” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Proszowicach,
- 15) podjęcie uchwały w sprawie powierzenia realizacji zadania pn.: „Zakup i dostawa ratowniczego zestawu hydraulicznego akumulatorowego” i zadania pn.: „Zakup zbiornika na paliwo z dystrybutorem” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Proszowicach,
- 16) podjęcie uchwały w sprawie powierzenia realizacji zadania pn.: „Zakup pojazdu do ewakuacji ludności z terenów trudno dostępnych typu SLOp 4x4” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Proszowicach,
- 17) podjęcie uchwały w sprawie powierzenia realizacji zadania pn.: „Zakup pojazdu UTV z przyczepką i akcesoriami” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Proszowicach,
- 18) podjęcie uchwały w sprawie powierzenia realizacji zadania pn.: „Zakup samochodu zaopatrzeniowego typu SLKw” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Proszowicach,

- 19) podjęcie uchwały w sprawie powierzenia realizacji zadania pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowej koparki kołowej wraz z osprzętem” i zadania pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowej dwuosiowej przyczepy rolniczej” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 dla Zarządu Dróg Powiatowych w Proszowicach,
- 20) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup łodzi ratowniczej z silnikiem zaburtowym” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Proszowicach,
- 21) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawę ratowniczego zestawu hydraulicznego akumulatorowego” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Proszowicach,
- 22) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup pojazdu do ewakuacji ludności z terenów trudno dostępnych typu SLOp 4x4” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Proszowicach,
- 23) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup zbiornika na paliwo z dystrybutorem” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Proszowicach,
- 24) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup pojazdu UTV z przyczepką i akcesoriami” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Proszowicach,
- 25) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup samochodu zaopatrzeniowego typu SLKw” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Proszowicach,
- 26) zapoznanie się z aneksem nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych,
- 27) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu Budżetu Powiatu Proszowickiego na 2026 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2036,
- 28) podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2026 roku na terenie powiatu proszowickiego,
- 29) zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

III. Przedstawiciele Zarządu uczestniczyli w następujących spotkaniach:

- 1) **06.11.2025r.** - udział w uroczystym koncercie „Koniusza dla Niepodległej” organizowanym przez Szkołę Podstawową im. Tadeusza Kościuszki w Koniuszy oraz Stowarzyszenie „Małe Kroki – Wielka Sprawa” (Wicestarosta Powiatu P. Elżbieta Grela),
- 2) **07.11.2025r.** - udział w uroczystej akademii z okazji Narodowego Święta Niepodległości, organizowanej przez Zespół Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych (Wicestarosta Powiatu P. Elżbieta Grela oraz Członek Zarządu P. Stanisław Mierzwa),
- 3) **07.11.2025r.** - udział w uroczystości z okazji 107 Rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości, organizowanej przez Zespół Szkół im. Bartosza Głowackiego w Proszowicach (Wicestarosta Powiatu P. Elżbieta Grela oraz Członek Zarządu P. Stanisław Mierzwa),
- 4) **07.11.2025r.** - udział w II etapie szkolenia obronnego pk.”PROSZOWICE 2025” mającego na celu podniesienie poziomu realizacji zadań obronnych, zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców oraz wzmocnienia systemu ochrony ludności na szczeblu lokalnym – w siedzibie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Proszowicach (Starosta Powiatu P. Wojciech Rzadkowski),
- 5) **11.11.2025r.** - udział w uroczystych obchodach Święta Niepodległości, organizowanych przez Burmistrza Gminy i Miasta w Proszowicach (Starosta Powiatu P. Wojciech Rzadkowski, Wicestarosta Powiatu P. Elżbieta Grela oraz Członek Zarządu Powiatu P. Stanisław Mierzwa),
- 6) **14.11.2025r.** - udział w międzynarodowej konferencji organizowanej przez Wicemarszałka Województwa Małopolskiego Pana Ryszarda Pagacza oraz przedstawicieli Instytutu Rozwoju Obszarów Wiejskich pt.: „Nowoczesny rozwój obszarów wiejskich – poprawa jakości życia i rozwoju lokalnego w dobie wyzwań klimatycznych”, oraz prelekcja pt.: „Potencjał Rolniczy Małopolski na przykładzie Powiatu Proszowickiego” w Centrum Kongresowym Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie (Starosta Powiatu P. Wojciech Rzadkowski),
- 7) **14.11.2025r.** - udział w uroczystej konferencji podsumowującej Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, organizowanej przez Marszałka Województwa Małopolskiego Pana Łukasza Smółkę w Dworku Emilii w Tomaszkowicach (Wicestarosta Powiatu P. Elżbieta Grela).

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Powiatu Proszowickiego

mgr Wojciech Rzadkowski